АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БОГОРОДИЦКИЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от,х j,. о8. х"оJ,ц j\b б 7ý

О внесении изменения в постановление администрации муниципаJIьного
образования Богородицкий район от 12.03.2024IV 173 <<Об установлении

публичного сервитута)>

В связи с приведением документации в соответствие с деЙствуЮщим
законодательством, учитываrI отношение общества с ограниченной
oTBeTcTBeHHocTbKi <(СОЮ3ЭНЕРГОПРОЕКТ> (ОРГН 5087746086434, ИНН
7728670290), в соответствии со статьей 19 Федерального закона от 06.10.2023
Nr131-Ф3 <Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федер ации>>, на основ ании Устава муниципального образования

Богородицкий район администрация муниципального образования
Богороди цкий район ПО СТАНОВЛЯ ЕТ :

1. Внести в постановление администрации муниципального образования
Богородицкий район от |2.0З.2024 J\Ъ 17З <Об установлении публичного
сервитута) следующее изменение: в преамбуле вместо <<филиала откРытОГО

акциЬнерного 'общества <Федеральн€ш Сетевая компания единой
энергетической системы)> (ПАО <ФСК ЕЭС>-Приморское ПМЭС (500012, г.
Тула, ул. Тимирязева, д.101А ОГРН 7024701В93336, ИНН 47|60L6979)>
читать: <Публичного акционерного общества <<Федералъная ceTeBffI

компания- Россети> (адрес: |21З53, г. Москва, вн. тер. Г. Муниципальный
округ Можайский, ул. Беловежская, д.4; ОРГН |02470t89ЗЗЗ6, ИНН
4716016979);

2. Отделу делопроизводства и, контроля администраЦИИ
муниципыIьного образования Богородицкий район обнародовать настоящее

постановление;

1

З. Отделу по работе с населением и связям с муниципапьными
образованиями администр ации муниципЕuIьного образования Богородицкий

район опубликовать информационное сообщение об обнародовании
настоящего постановления в газете <<Богородицкие вести)> ;

4. Сектору информационного обеспечения администрации
муницип€uIьного образования Богородицкий район разместить постановление
на официальном сайте администрации муниципального образования
Богородицкий район;

5. Постановление вступает в силу со дня подписания и распространяется
на правоотношения возникшие |2.0З .2024.

Глава администрации
муниципального образования

Богородицкий район В.В.Игонин

,